
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

     4 27/02/12

CESSIONE GRATUITA CONTAINERS ALLA SIGNORA PANARELLA ESTERINA     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
 

Visto che con delibera di Giunta Comunale n.752 del 03/06/1988 
veniva assegnato alla Comunità di San Gregorio un container da 
adibire  a  centro  ricreativo  sociale,  ubicandolo  nel  terreno  di 
proprietà della sig.ra Panarella Esterina;
 

Vista  la richiesta  della sig.ra  Panarella Esterina del  21/09/2011, 
intesa ad ottenere la rimozione  del container dal proprio fondo o la 
eventuale concessione a suo favore del predetto;
 

Vista  la  antieconomicità  e  le  difficoltà  logistiche  a  rimuovere  il 
container  ubicato  nella  proprietà  della  sig.ra  Panarella  Esterina, 
così  come evidenziato  da  apposita  relazione dell'Ufficio Tecnico 
Comunale,che è parte integrante della presente determinazione;
 

Ritenuto,  pertanto  concedere  alla  sig.ra  Panarella  Esterina  il 
suddetto container;
 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 166 
del 07/01/2009;
 

DETERMINA
 

Di  concedere,  a  titolo  gratuito,  a  favore  della  sig.ra  Panarella 
Esterina, nata ad Atripalda il 20/11/1930, il container ubicato nel 
fondo di proprietà individuato catastalmente al foglio 12, particella 
n° 63 e 64;
Di stabilire che tale concessione non genera alcun diritto dal punto 
di  vista  urbanistico,  essendo  tale  containers  concesso  a  titolo 
precario e provvisorio.



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

09/03/12

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


